

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK ve TASARIM FAKÜLTESİ
2024-2025 DÖNEMİ
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
19.12.2024 SAAT: 16:00
YER: TOPLANTI ODASI

Toplantıda Görüşülenler

Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin 19.12.2024 tarihinde Saat 16:00 Dış Paydaşlar toplantısı yapıldı, davet edilen Dış Paydaşlardan Mimarlar Odası Aksaray Temsilcisi Başkan Mimar Ayhan ŞAHİN ve Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ayperi KABAKBAŞ, Aksaray Belediyesi Belediye Başkan Yardımcısı Yakup Kadri PEREK ve Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin Öğretim elemanlarının katılımıyla yapılmıştır. Kurum olarak Üçüncü Paydaş Üye sayısı olarak Dördüncü Paydaş Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Murat YILMAZ, Tayfun ÇELİK (Sanayi Sektör Temsilcisi), Aksaray belediyesinde Çalışan Mimar Gürkan ÇOBAN (Kamu Sektörü Temsilcisi) iş yoğunlukları nedeniyle katılamamıştır.

Sonuç olarak, toplantıda Dış Paydaşlardan Aksaray Belediyesi ile belediyenin teknik konularına yardımcı olmak ve Belediyenin de Belediyenin sorunlarında ile projelerinin, öğrencilerin çalışma ortamında yardımlaşılması ve ortak projelerde yer alarak Eğitim Öğretime destek sağlaması konu görüşülerek karar bağlandı. Belediye ile aynı zamanda Mimarlar Odası ise öğrencilerin staj konularında, şantiye ve büro olarak öğrencilerin bilgi düzeyini artırmak için büroların veya şantiyelerin çalışma faaliyetleri seyrinde Staj Komisyonlarıyla müşterek çalışmalarda destek vermesi konusu görüşüldü ve yardımlaşma için karar verildi.

KATILIMCILAR

	ADI- SOYADI	UNVAN	GÖREV YERİ	İMZA
1	Ali URAL	Prof. Dr. Dekan V.	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
2	Yaşar Bahri ERGEN	Prof. Dr. (Bölüm Başkanı)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
3	Rana ATA ÜNSAL	Öğr. Gör. (Üye)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
4	Çiğdem GÜREL AĞIR	Öğr. Gör. (Üye)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
5	Gamze Hazal AKTAŞ	Öğr. Gör. (Üye)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
6	Ali KAYGISIZ	Öğr. Gör. (Üye)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
7	Ceyhan TAZEİDAN	Arş. Gör. Dr. (Üye)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
8	Selin DURAN	Arş. Gör. (Üye)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
9	Kemal Furkan ULUSOY	Arş. Gör. (Üye)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
10	Elif ASLAN	Arş. Gör. (Üye)	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	
11	Yakup Kadri PEREK	Belediye Başkan Yardımcısı (Sektör Temsilcisi)	Aksaray Belediyesi	
12	Murat YILMAZ	İl Müdürü (Sektör Temsilcisi)	Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Aksaray İl Müdürlüğü	
13	Ayhan ŞAHİN	Mimar (Sektör Temsilcisi)	Mimarlar Odası	
14	Ayperi KABAKBAŞ	Mimar (Sektör Temsilcisi)	Mimarlar Odası	
15	Ümit AKPINAR	Fakülte Sekreteri	ASÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	



